
平成２８年 ３月吉日 

６年生保護者の皆様 

江戸川区立篠崎小学校 

                                                            校 長   髙  島 一  広 

 

平成２７年度 第１３２回卒業式のお知らせ 
 

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本校では、平成２７年度卒業式を下記の要領で実施いたします。 

つきましては、お子様の希望に溢れる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

  ご多用の折とは存じますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時       平成２８年３月２４日（木）  午前１０時～ 

 

   ※  保護者の皆様は、９時２０分～ 受付開始です。 

             ９時４０分までに 受付をお済ませください。 

             受付終了後は、体育館のお席でお待ちください。   

     

   ※  卒業生は９時５５分に入場し、１０時には開式いたします。 

             

   ※  式終了後、記念写真撮影及び卒業生送り出しがあります。 

     １２時５０分頃には、すべて終了の予定です。 

 

２．会 場       本校体育館  

  ※ 本校の在校児童（１～４年生）の参加はできません。 

※  自転車でのご来校はご遠慮ください。  

※  式場へは、受付（体育館入り口）をすませてからご入場ください。なお、

受付開始時刻９時２０分より前には入場できませんので、ご承知おきくだ

さい。  

※  式場（体育館）には、上履きに履き替えてお入りください。なお、外履き

はお手数ですが、ビニール袋等に入れて、自席までお持ちください。  

※  式場での携帯電話の使用は固くお断りいたします。 

※  ビデオ・写真撮影は１階式場の自席で座ったままで（後ろの方のご迷惑に

ならないように）、もしくは、２階後方ギャラリー（式の途中での階段の

移動は禁止です）からお願いいたします。  


